

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事均出席了审议本次季报的董事会会议。
1.3 公司负责人张永才、主管会计工作负责人康唐勇及会计机构负责人（会计主管人员）康唐勇保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。
1.4 本报告所载财务数据均取自公司财务数据。
二、主要财务数据

项目	本报告期末	上年同期末	本报告期末比上年同期末增减
总资产	31,131,400,406.26	32,146,380,300.30	-3.52%
归属于上市公司股东的净资产	11,520,063,260.21	11,547,403,002.02	-0.40%
经营活动产生的现金流量净额	1,077,409,258.91	1,164,543,971.91	-8.54%
归属于上市公司股东的净利润	6,287,232,994.06	6,368,280,901.61	-1.27%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	6,287,232,994.06	6,368,280,901.61	-1.27%
归属于上市公司股东的净资产	36,160,417.41	-1,004,004,000.00	130.62%
归属于上市公司股东的净资产（元）	0.00	-0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产（元）	0.00	-0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产（元）	0.00	-0.00	0.00%

项目	本报告期末	上年同期末	本报告期末比上年同期末增减
归属于上市公司股东的净资产	6,287,232,994.06	6,368,280,901.61	-1.27%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	6,287,232,994.06	6,368,280,901.61	-1.27%
归属于上市公司股东的净资产	36,160,417.41	-1,004,004,000.00	130.62%
归属于上市公司股东的净资产（元）	0.00	-0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产（元）	0.00	-0.00	0.00%
归属于上市公司股东的净资产（元）	0.00	-0.00	0.00%

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股票）持股情况表

项目	本报告期末	上年同期末	本报告期末比上年同期末增减
股东总数（户）	190,092	190,092	0.00%
前十名股东持股情况			
股东名称（全称）	期末持股数量	持股比例	持有无限售条件股份数量
西部矿业股份有限公司	47,920,000,000.00	20.01%	0
中国工商银行股份有限公司	30,000,000,000.00	13.30%	0
中国建设银行股份有限公司	30,000,000,000.00	13.30%	0
中国农业银行股份有限公司	30,000,000,000.00	13.30%	0
中国银行股份有限公司	30,000,000,000.00	13.30%	0
中国交通银行股份有限公司	30,000,000,000.00	13.30%	0
中国民生银行股份有限公司	30,000,000,000.00	13.30%	0
中国光大银行股份有限公司	30,000,000,000.00	13.30%	0
中国邮政储蓄银行股份有限公司	30,000,000,000.00	13.30%	0
中国进出口银行	30,000,000,000.00	13.30%	0

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

项目	本报告期末	上年同期末	本报告期末比上年同期末增减
优先股股东总数	0	0	0.00%

三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

3.1.1 报告期末发生重大变动的资产减值项目及其原因

项目	期末余额	期初余额	增减额	增减幅度
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	164,599,367.17	164,599,367.17	0.00	0.00%
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	164,599,367.17	164,599,367.17	0.00	0.00%
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	164,599,367.17	164,599,367.17	0.00	0.00%
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	164,599,367.17	164,599,367.17	0.00	0.00%
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	164,599,367.17	164,599,367.17	0.00	0.00%

3.1.2 报告期末发生重大变动的负债项目及其原因

项目	期末余额	期初余额	增减额	增减幅度
应付账款	164,599,367.17	164,599,367.17	0.00	0.00%
应付账款	164,599,367.17	164,599,367.17	0.00	0.00%
应付账款	164,599,367.17	164,599,367.17	0.00	0.00%
应付账款	164,599,367.17	164,599,367.17	0.00	0.00%
应付账款	164,599,367.17	164,599,367.17	0.00	0.00%

3.1.3 报告期末发生重大变动的损益项目及其原因

项目	期末余额	期初余额	增减额	增减幅度
营业收入	71,321,100.00	7,916,425.00	63,404,675.00	801%
营业成本	68,574,647.00	104,285,362.00	-35,710,715.00	-33%
管理费用	77,803,915.00	52,481,195.00	25,322,720.00	48%
财务费用	175,022,656.00	-16,681,673.00	191,704,329.00	1,149%
公允价值变动收益	-40,124,606.00	13,496,362.00	-53,620,968.00	-397%
投资收益	-32,152,881.00	-52,309,375.00	20,056,494.00	38%
营业外收入	4,706,065.00	3,444,061.00	1,262,004.00	44%
营业外支出	600,047.00	114,009.00	486,038.00	426%
利润总额	62,836,446.00	10,560,616.00	52,275,830.00	493%

3.2 报告期末发生重大变动的损益项目及其原因

项目	期末余额	期初余额	增减额	增减幅度
营业收入	71,321,100.00	7,916,425.00	63,404,675.00	801%
营业成本	68,574,647.00	104,285,362.00	-35,710,715.00	-33%
管理费用	77,803,915.00	52,481,195.00	25,322,720.00	48%
财务费用	175,022,656.00	-16,681,673.00	191,704,329.00	1,149%
公允价值变动收益	-40,124,606.00	13,496,362.00	-53,620,968.00	-397%
投资收益	-32,152,881.00	-52,309,375.00	20,056,494.00	38%
营业外收入	4,706,065.00	3,444,061.00	1,262,004.00	44%
营业外支出	600,047.00	114,009.00	486,038.00	426%
利润总额	62,836,446.00	10,560,616.00	52,275,830.00	493%

3.3 报告期末发生重大变动的损益项目及其原因

项目	期末余额	期初余额	增减额	增减幅度
营业收入	71,321,100.00	7,916,425.00	63,404,675.00	801%
营业成本	68,574,647.00	104,285,362.00	-35,710,715.00	-33%
管理费用	77,803,915.00	52,481,195.00	25,322,720.00	48%
财务费用	175,022,656.00	-16,681,673.00	191,704,329.00	1,149%
公允价值变动收益	-40,124,606.00	13,496,362.00	-53,620,968.00	-397%
投资收益	-32,152,881.00	-52,309,375.00	20,056,494.00	38%
营业外收入	4,706,065.00	3,444,061.00	1,262,004.00	44%
营业外支出	600,047.00	114,009.00	486,038.00	426%
利润总额	62,836,446.00	10,560,616.00	52,275,830.00	493%

3.4 报告期末发生重大变动的损益项目及其原因

项目	期末余额	期初余额	增减额	增减幅度
营业收入	71,321,100.00	7,916,425.00	63,404,675.00	801%
营业成本	68,574,647.00	104,285,362.00	-35,710,715.00	-33%
管理费用	77,803,915.00	52,481,195.00	25,322,720.00	48%
财务费用	175,022,656.00	-16,681,673.00	191,704,329.00	1,149%
公允价值变动收益	-40,124,606.00	13,496,362.00	-53,620,968.00	-397%
投资收益	-32,152,881.00	-52,309,375.00	20,056,494.00	38%
营业外收入	4,706,065.00	3,444,061.00	1,262,004.00	44%
营业外支出	600,047.00	114,009.00	486,038.00	426%
利润总额	62,836,446.00	10,560,616.00	52,275,830.00	493%

3.5 报告期末发生重大变动的损益项目及其原因

项目	期末余额	期初余额	增减额	增减幅度
营业收入	71,321,100.00	7,916,425.00	63,404,675.00	801%
营业成本	68,574,647.00	104,285,362.00	-35,710,715.00	-33%
管理费用	77,803,915.00	52,481,195.00	25,322,720.00	48%
财务费用	175,022,656.00	-16,681,673.00	191,704,329.00	1,149%
公允价值变动收益	-40,124,606.00	13,496,362.00	-53,620,968.00	-397%
投资收益	-32,152,881.00	-52,309,375.00	20,056,494.00	38%
营业外收入	4,706,065.00	3,444,061.00	1,262,004.00	44%
营业外支出	600,047.00	114,009.00	486,038.00	426%
利润总额	62,836,446.00	10,560,616.00	52,275,830.00	493%

3.6 报告期末发生重大变动的损益项目及其原因

项目	期末余额	期初余额	增减额	增减幅度
营业收入	71,321,100.00	7,916,425.00	63,404,675.00	801%
营业成本	68,574,647.00	104,285,362.00	-35,710,715.00	-33%
管理费用	77,803,915.00	52,481,195.00	25,322,720.00	48%
财务费用	175,022,656.00	-16,681,673.00	191,704,329.00	1,149%
公允价值变动收益	-40,124,606.00	13,496,362.00	-53,620,968.00	-397%
投资收益	-32,152,881.00	-52,309,375.00	20,056,494.00	38%
营业外收入	4,706,065.00	3,444,061.00	1,262,004.00	44%
营业外支出	600,047.00	114,009.00	486,038.00	426%
利润总额	62,836,446.00	10,560,616.00	52,275,830.00	493%

3.7 报告期末发生重大变动的损益项目及其原因

项目	期末余额	期初余额	增减额	增减幅度
营业收入	71,321,100.00	7,916,425.00	63,404,675.00	801%
营业成本	68,574,647.00	104,285,362.00	-35,710,715.00	-33%
管理费用	77,803,915.00	52,481,195.00	25,322,720.00	48%
财务费用	175,022,656.00	-16,681,673.00	191,704,329.00	1,149%
公允价值变动收益	-40,124,606.00	13,496,362.00	-53,620,968.00	-397%
投资收益	-32,152,881.00	-52,309,375.00	20,056,494.00	38%
营业外收入	4,706,065.00	3,444,061.00	1,262,004.00	44%
营业外支出	600,047.00	114,009.00	486,038.00	426%
利润总额	62,836,446.00	10,560,616.00	52,275,830.00	493%

3.8 报告期末发生重大变动的损益项目及其原因

项目	期末余额	期初余额	增减额	增减幅度
营业收入	71,321,100.00	7,916,425.00	63,404,675.00	801%
营业成本	68,574,647.00	104,285,362.00	-35,710,715.00	-33%
管理费用	77,803,915.00	52,481,195.00	25,322,720.00	48%
财务费用	175,022,656.00	-16,681,673.00	191,704,329.00	1,149%
公允价值变动收益	-40,124,606.00	13,496,362.00	-53,620,968.00	-397%
投资收益	-32,152,881.00	-52,309,375.00	20,056,494.00	38%
营业外收入	4,706,065.00	3,444,061.00	1,262,004.00	44%
营业外支出	600,047.00	114,009.00	486,038.00	426%
利润总额	62,836,446.00	10,560,616.00	52,275,830.00	493%

3.9 报告期末发生重大变动的损益项目及其原因

项目	期末余额	期初余额	增减额	增减幅度
营业收入	71,321,100.00	7,916,425.00	63,404,675.00	801%
营业成本	68,574,647.00	104,285,362.00	-35,710,715.00	-33%
管理费用	77,803,915.00	52,481,195.00	25,322,720.00	48%
财务费用	175,022,656.00	-16,681,673.00	191,704,329.00	1,149%
公允价值变动收益	-40,124,606.00	13,496,362.00	-53,620,968.00	-397%
投资收益	-32,152,881.00	-52,309,375.00	20,056,494.00	38%
营业外收入	4,706,065.00	3,444,061.00	1,262,004.00	44%
营业外支出	600,047.00	114,009.00	486,038.00	426%
利润总额	62,836,446.00	10,560,616.00	52,275,830.00	493%

3.10 报告期末发生重大变动的损益项目及其原因

项目	期末余额	期初余额	增减额	增减幅度
营业收入	71,321,100.00	7,916,425.00	63,404,675.00	801%
营业成本	68,574,647.00	104,285,362.00	-35,710,715.00	-33%
管理费用	77,803,915.00	52,481,195.00	25,322,720.00	48%
财务费用	175,022,656.00	-16,681,673.00	191,704,329.00	1,149%
公允价值变动收益	-40,124,606.00	13,496,362.00	-53,620,968.00	-397%
投资收益	-32,152,881.00	-52,309,375.00	20,056,494.00	38%
营业外收入	4,706,065.00	3,444,061.00	1,262,004.00	44%
营业外支出	600,047.00	114,009.00	486,038.00	426%
利润总额	62,836,446.00	10,560,616.00	52,275,830.00	493%

3.11 报告期末发生重大变动的损益项目及其原因

项目	期末余额	期初余额	增减额	增减幅度
营业收入	71,321,100.00	7,916,425.00	63,404,675.00	801%
营业成本	68,574,647.00	104,285,362.00	-35,710,715.00	-33%
管理费用	77,803,915.00	52,481,195.00	25,322,720.00	48%
财务费用	175,022,656.00	-16,681,673.00	191,704,329.00	1,149%
公允价值变动收益	-40,124,606.00	13,496,362.00	-53,620,968.00	-397%
投资收益	-32,152,881.00	-52,309,375.00	20,056,494.00	38%
营业外收入	4,706,065.00	3,444,061.00	1,262,004.00	44%
营业外支出	600,047.00	114,009.00	486,038.00	426%
利润总额	62,836,446.00	10,560,616.00	52,275,830.00	493%

3.12 报告期末发生重大变动的损益项目及其原因

项目	期末余额	期初余额	增减额	增减幅度
营业收入	71,321,100.00	7,916,425.00	63,404,675.00	801%
营业成本	68,574,647.00	104,285,362.00	-35,710,715.00	-33%
管理费用	77,803,915.00	52,481,195.00	25,322,720.00	48%
财务费用	175,022,656.00	-16,681,673.00	191,704,329.00	1,149%